
 

 

             

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2020–2022 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS IR JOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. TS-266 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 „Dėl Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos patvirtinimo“, 39 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2020–2022 metų korupcijos 

prevencijos programą (pridedama).  

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2020–2022 metų korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planą (pridedama). 

3. Pripažinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimą 

Nr. TS-107 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2016–2019 metų korupcijos prevencijos programos 

ir jos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“ netekusiu galios 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Vištajūnaitė 


